PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 021104/2019, Pregão Presencial n.º 
002/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iraquara. CONTRATADA: 
CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – ME  inscrito no 
CNPJ nº 26.555.322/0001-90, vencedora do certame, montou o valor global de 
R$ 43.200,00 (quarenta e três mil  e duzentos reais). OBJETO: locação de 
veículo registro para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Iraquara, 
pelo período de 12 (doze) meses. Tipo: menor preço por lote. PRAZO: até 03 
de junho de 2020. Iraquara, 03 de junho de 2019. VALMIR ALVES DE 
OLIVEIRA, Presidente da Câmara.